SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0579/2025
  ISSN – XXXX-XXXX
  QUARTA – 18 DE JUNHO DE 2025

EXECUTIVO

        EXTRATO DE CONTRATO ......................................................................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://afonsocunha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA - MA
  VOL. VI – Nº 0579/2025 – 18 DE JUNHO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2025. REF.: Processo nº 022/2025 -

PARTES: MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA (MA), através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a empresa L.

DOS SANTOS SILVA COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº

43.484.140/0001-95. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE KITS EMERGENCIAIS   DESTINADOS AO

ATENDIMENTO DOS MUNÍCIPES VÍTIMAS DAS FORTES CHUVAS

NO MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA-MA - VALOR GLOBAL:  R$

276.910,00 (duzentos e setenta e seis mil, novecentos e dez

reais).    – ASSINATURA DO CONTRATO: 18.06.2025. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  021415FMAS

PROJ/ATIVIDADE  08.244.01252083 – Manutenção do FMAS 2081 –

Amparo a Pessoa Carente ELEMENTO/DESPESA 3.3.90.30.00 -

Material de consumo 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou Serviços para

Distribuição Gratuita FONTE DE RECURSO REPASSE 5% ,

FNAS/CUSTEIO/SUSA-CUSTEIO  E DEMAIS CONVENIOS FEDERAIS

/ESTADUASI/DESMAIS TRANSFERENCIAS ESTADUAIS/FEDERAIS/

EMENDAS ESTADUAIS/FEDERAIS. TRANSFERÊNCIA

ESPECIAS.VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da assinatura do

contrato - BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021 e suas alterações –

SIGNATÁRIOS: CLAUDINEIA ABRANTES DA CUNHA pela

CONTRATANTE e LUCAS DOS SANTOS SILVA, pela CONTRATADA.

Afonso Cunha (MA), 18 de junho de 2025. CLAUDINEIA ABRANTES

DA CUNHA. Ordenadora de Despesas.

Identificador: 1422-36001d911d7d7806a7632fcdcaa8dee9ac1cf1f5

   2/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA - MA
  VOL. VI – Nº 0579/2025 – 18 DE JUNHO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

 www.afonsocunha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA - MA

  PRAÇA DA COMUNIDADE, 00056 \ CENTRO \ AFONSO CUNHA - MA \ CEP:
65505000

 Afonso Cunha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191, OU=Certificado
PJ A1, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Afonso Cunha, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-06-19 00:07:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE CONTRATO

		2025-06-19T03:07:05+0000